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Lista de Candidatos Inscritos

Candidato
ANTONIO CLEIDE DE MORAIS

CICERO LUCIANO FELIX
DEMETRIUS OLIVEIRA GOMES
EDCARLOS PAZ DE LUCENA

JOELLY CRISTINE MACHADO MENDONCA
JOSELIO FERNANDES MAXIMO JUNIOR

JOSE RAMON NUNES FERREIRA
PEDRO LEANDRO DANTAS PEREIRA

RAQUEL OLIVEIRA DE LIMA

SILVIA ALVES MONTEIRO

TALES FALCAO TINOCO DE LUNA
TANNISSA LUANNA CARDOSO DE ARAUJO

WELLINGTHON PEREIRA ALVES
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Inscrigcao
2023.073.005.00002

2023.073.002.00001
2023.073.012.00001
2023.073.007.00004

2023.073.005.00004
2023.073.005.00001

2023.073.002.00002
2023.073.008.00002

2023.073.005.00005
2023.073.007.00003
2023.073.007.00005
2023.073.006.00002

2023.073.003.00001

Cadigo
5 - Técnico Administrativo em Educacao - Jodo
Pessoa

2 - Técnico Administrativo em Educacéo -
Cajazeiras

12 - Técnico Administrativo em Educagéo - Reitoria
7 - Técnico Administrativo em Educagéo - Patos

5 - Técnico Administrativo em Educacao - Jodo
Pessoa

5 - Técnico Administrativo em Educagao - Jodo
Pessoa

2 - Técnico Administrativo em Educacéo -
Cajazeiras

8 - Técnico Administrativo em Educagéo - Picui

5 - Técnico Administrativo em Educacao - Jodo
Pessoa

7 - Técnico Administrativo em Educacéo - Patos
7 - Técnico Administrativo em Educacéo - Patos
6 - Técnico Administrativo em Educacéo - Monteiro

3 - Técnico Administrativo em Educagéo - Campina
Grande

Paginaldel



