

Instituto Federal da Paraíba COMPEC - Comissão Permanente de Concursos Processo Seletivo para Afastamento de Servidores TAE - 73/2023

Lista de Candidatos Inscritos

Candidato	Inscrição	Código
ANTONIO CLEIDE DE MORAIS	2023.073.005.00002	5 - Técnico Administrativo em Educação - João Pessoa
CICERO LUCIANO FELIX	2023.073.002.00001	2 - Técnico Administrativo em Educação - Cajazeiras
DEMETRIUS OLIVEIRA GOMES	2023.073.012.00001	12 - Técnico Administrativo em Educação - Reitoria
EDCARLOS PAZ DE LUCENA	2023.073.007.00004	7 - Técnico Administrativo em Educação - Patos
JOELLY CRISTINE MACHADO MENDONCA	2023.073.005.00004	5 - Técnico Administrativo em Educação - João Pessoa
JOSELIO FERNANDES MAXIMO JUNIOR	2023.073.005.00001	5 - Técnico Administrativo em Educação - João Pessoa
JOSE RAMON NUNES FERREIRA	2023.073.002.00002	2 - Técnico Administrativo em Educação - Cajazeiras
PEDRO LEANDRO DANTAS PEREIRA	2023.073.008.00002	8 - Técnico Administrativo em Educação - Picuí
RAQUEL OLIVEIRA DE LIMA	2023.073.005.00005	5 - Técnico Administrativo em Educação - João Pessoa
SILVIA ALVES MONTEIRO	2023.073.007.00003	7 - Técnico Administrativo em Educação - Patos
TALES FALCAO TINOCO DE LUNA	2023.073.007.00005	7 - Técnico Administrativo em Educação - Patos
TANNISSA LUANNA CARDOSO DE ARAUJO	2023.073.006.00002	6 - Técnico Administrativo em Educação - Monteiro
WELLINGTHON PEREIRA ALVES	2023.073.003.00001	3 - Técnico Administrativo em Educação - Campina Grande